[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 мая   2015 г. №_501

              г. Рубцовск
	Об отчете о реализации в 2014 году программы социально - экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013-2017 годы

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о реализации в 2014 году программы социально - экономического развития муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013-2017 годы  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города                                                                           А.Д. Дьяконенко